
Врз основа на член 52, став 1, точка 13 од Стаутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  Собранието на 
КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, на својата седница одржана на 20.10.2015 година, ја донесе следната   
 

 
ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА  

за разрешување на членови на Одборот за ревизија  
на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје   

 

 

Член 1 

Поради  истек на мандатот за кои биле избрани, односно временско изедначување на мандатот 

на сите членови на Одборот за ревизија на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, се разрешуваат  членовите: 

- Росица Милкова Лисичкова - Претседател, 

- Калина  Василева Стефанова – Пеловска – Заменик Претседател, 

- Виолета Цветкоска - член, 

- Билјана  Поповска – член и овластен ревизор, 

- Анелиа Петкова Ангелова – Тумбева – член.  

 

 

Член 2 

Се задолжува Росица Милкова Лисичкова да ја извршува функцијата Претседател на Одборот за 

ревизија, до влегување во сила на Одлуката за именување на Росица Милкова Лисичкова за член 

на Одборот за ревизија.  

Се задолжува Калина Василева Стефанова – Пеловска да ја извршува функцијата Заменик 

Претседател на Одборот за ревизија,  до влегување во сила на Одлуката  за именување на Калина 

Василева Стефанова – Пеловска  за  член на Одборот за ревизија.  

Се задолжува Виолета Цветкоска  да ја извршува функцијата член на Одборот за ревизија, до 

влегување во сила на Одлуката за именување на Виолета Цветкоска за член на Одборот за 

ревизија.  

  

Член 3 

Оваа Одлука  ќе влезе во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

 

Претседавач на Собрание 

на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 

 

__________________________ 

 


